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خبـــــر

اعتبارات شورای راهبردی پتروشیمی به استان بوشهر به ۱۰۰۰ میلیارد تومان افزایش می یابد

امام جمعه بوشهر: 

نبود مرکز تشخیص سرطان زیبنده استان 
نیست

مدیر برق بوشهر: 

قطعی برق خانگی خط قرمز ماست
هیات هایی که به مقوله عفاف و حجاب 

بی توجهی کنند، تحریم می شوند

جمعیت آهو جزیره خارگ به ۱۴۰۰ راس افزایش 
یافت

ساعت کاری اداره ها در استان 

بوشهر تغییر کرد

اجرایی  و دستگاه های  اداره ها  کاری جدید  ساعت 

استان بوشهر از روز شنبه ۲۱ خرداد ماه براساس تصویب 

نامه اخیر هیات وزیران در روزهای شنبه تا چهارشنبه از 

ساعت ۷ تا ۱۳:۳۰ تعیین شد.  به استناد تصویب نامه 

هیات  وزیران، ساعت کار اداره های این  استان از روز 

شنبه ۲۱ خرداد تا سوم شهریور ماه امسال مانند دیگر 

نقاط کشور از ساعت ۷ تا ۱۳:۳۰ خواهد بود. به منظور 

مصرف بهینه برق و جلوگیری از خاموشی، از ۱۶ خرداد 

ماه ساعت کاری اداره ها در استان بوشهر ۶:۳۰ دقیقه 

تا ۱۳:۳۰ دقیقه تعیین شده و قرار بود تا ۱۵ شهریور 

به همین شکل باشد. به این ترتیب بر اساس مصوبه 

جدید هیات دولت از امروز ساعت کاری اداره ها در 

استان بوشهر ۳۰ دقیقه کاهش یافت و این روند در 

روزهای شنبه تا چهارشنبه هر هفته تا سوم شهریور ماه 

ادامه خواهد داشت.

...................................................................................

فرمانده مرزبانی بوشهر:

محموله پارچه های قاچاق به 

مقصد نرسید

فرمانده مرزبانی استان بوشهر از کشف ۶۰ میلیارد ریال 

کالای قاچاق با همکاری پلیس امنیت اقتصادی استان 

مرکزی خبر داد.

سرهنگ یدالله شرفی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 

با اشرافیت و هدایت اطلاعاتی مرزبانی استان بوشهر، 

یک دستگاه کامیون حامل حجم زیادی از کالای قاچاق 

با بارنامه جعلی با همکاری پلیس امنیت اقتصادی 

استان مرکزی در محور اراک شناسایی و توقیف شد.

وی افزود: در بررسی کامیون توقیفی، تعداد هزار و 

۳۰۶ طاقه پارچه که به صورت پوششی جاساز کرده بود 

کشف شد.فرمانده مرزبانی استان بوشهر ضمن اشاره 

به دستگیری یک نفر در این عملیات، افزود: کارشناسان 

ارزش ریالی کالاهای مکشوفه ۶۰ میلیارد ریال برآورد 

کرده اند که پس از تشکیل پرونده مقدماتی به همراه 

قانونی شدند. سرهنگ شرفی  متهم تحویل مراجع 

ضمن تقدیر از همکاری پلیس امنیت اقتصادی استان 

مرکزی خاطر نشان کرد: استمرار عملیات مشترک پلیس 

با سایر استان ها به منظور ضربه زدن به قاچاقچیان از 

برنامه های تعریف شده است که نشانه همدلی و هم 

پوشانی نیروی انتظامی و مرزبانی است.

...................................................................................

۲۱ متهم با ۲۰میلیارد تومان بدهی 

از زندان های استان بوشهر

 آزاد شدند

 دادستان بوشهر با اشاره به اینکه در ایام دهه کرامت 

۱۲ متهم جرایم غیرعمد از زندان آزاد شدند، گفت: در 

با ۲۰میلیارد  نفر  تاکنون ۲۱  امسال  سه ماه نخست 

تومان بدهی با پرداخت کمک بلاعوض، وام و گذشت 

شاکیان از زندان آزاد شدند. علی حسن پور در آیین 

داشت:  اظهار  بوشهر  غیرعمد  جرایم  زندانیان  آزادی 

به میمنت سالروز میلاد باسعادت امام رضا علیه السلام 

و دهه کرامت با مشارکت خیّران و نیکوکاران 12 زندانی 

شدند.دادستان  آزاد  زندان  از  مالی  غیرعمد  جرایم 

عمومی و انقلاب استان بوشهر کاهش جمعیت کیفری 

و  دانست  قضا  دستگاه  از سیاست های  را  زندان ها 

تصریح کرد: در این راستا سیاست آزادی مشروط، پابند 

الکترونیک و حکم جایگزین حبس مورد توجه ویژه قرار 

گرفته است.وی با بیان اینکه کمک های نیکوکاران و 

مؤسسات خیریه و همکاری با ستاد دیه راهکارهای 

مهم برای آزادی زندانیان است، افزود: 12 زندانی جرائم 

غیرعمد استان بوشهر که بدهی آنان 3 میلیارد تومان 

است با پرداخت 200 میلیون از سوی مؤسسۀ خیریه 

چغادک، 340 میلیون تومان از سوی ستاد دیه و تأمین 

400 میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه زمینه آزادی 

آنان فراهم شد.حسن پور جرایم این افراد را بدهی مالی، 

مهریه و دیه دانست و افزود: در 3 ماه نخست امسال 

تاکنون 21 زندانی با 20 میلیارد تومان بدهی با پرداخت 

کمک بلاعوض، وام و گذشت شاکیان آزاد شده اند.

دادستان عمومی و انقلاب استان بوشهر با ابراز اینکه 

"اکنون 109 نفر جرایم غیرعمد مالی در حبس هستند" 

تصریح کرد: 5 نفر از این افراد زن هستند که در مجموع 

بدهی زندانیان جرایم غیرعمد مالی 156 میلیارد تومان 

است.

توزیع 600 بسته معیشتی بین خانواده زندانیان

سرپرست اداره کل زندان ها و اقدامات تربیتی استان 

و  اقتصادی  نیاز  به  رسیدگی  به  اشاره  با  نیز  بوشهر 

کرد: همزمان  زندانیان خاطرنشان  فرهنگی خانواده 

با دهه کرامت و میلاد هشتمین پیشوای شیعیان 

میان  معیشتی  بسته   600 رضا)ع(  امام  حضرت 

خانواده های زندانیان استان بوشهر توزیع شد.

سید محتشم حسینی ارزش هریک از این بسته های 

معیشتی را یک میلیون تومان دانست و تصریح کرد: در 

مجموع مواد غذایی شامل برنج، مرغ، روغن، ماکارونی 

و حبوبات با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام)ره(، 

آستان قدس رضوی، مؤسسۀ خیریه حضرت زهرا)س( 

چغادک و خیّرین به ارزش 600 میلیون تومان در دهه 

کرامت توزیع شده است.وی با بیان اینکه یک هزار و 

146 خانواده زندانی تحت پوشش انجمن های حمایت 

زندان و کمیته امداد قرار دارند افزود: این خانواده ها از 

خدمات حمایتی برخوردار هستند.
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خلاصه خبر

گـــــــــزارش

مدیر کل فنی و حرفه ای بوشهر:
ارتقای جایگاه مهارت در استان بوشهر مستلزم کار فرهنگی است

مدیر کل فنی و حرفه ای بوشهر گفت: ارتقای جایگاه مهارت در استان بوشهر مستلزم کار فرهنگی 
است و نباید اجازه دهیم که همچنان نگاه تحقیر آمیزی به مهارت آموزی وجود داشته باشد.

برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
استان بوشهر گفت: قطع برق خانگی 
خط قرمز ما است و با همراهی مردم 

تلاش می کنیم این اتفاق نیفتد.
غلامرضا حشمتی می گوید: بخش های 
مختلف صنعت برق تلاش خود را به 
کار گرفته اند تا نیاز مردم را تامین کنند، 

از مردم نیز می خواهیم با مشارکت در مدیریت مصرف هم هزینه 
برق خود را کاهش دهند وهم به تامین برق کمک کنند. او افزود: 
کاهش تولید برق در نیروگاه های برق آبی به علت کاهش بارندگی 
یکی از مشکلاتی است که باعث شده تولید و مصرف انرژی همتراز 
نباشند و بر همین اساس، برای مصرف بهینه برق و جلوگیری از 
خاموشی در بخش خانگی، برنامه کاری اداره ها، صنایع و کشاورزی 

تغییر کند.

گـــزارش
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استان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 

بوشهر گفت: در زمان حاضر یکهزار و ۷۱۱ کلاس درس 

تخریبی در قالب ۴۱۴ مدرسه در شهرستان های ۱۰ گانه 

بازسازی  و  باید تخریب  که  دارد  استان وجود  این 

شوند.ابراهیم احمدی در گفت وگو با ایرنا افزود: این 

پروژه هایی  بیشتر شامل  کلاس های درس تخریبی 

هستند که در دهه ۶۰ مطابق با آیین نامه های آن 

امروز  و  مشخص  عمر  طول  با  شده  ساخته  زمان 

فرسوده و نیازمند تخریب و بازسازی هستند.

وی بیان کرد: وضعیت کلاس های درس تخریبی در 

استان بوشهر نگران کننده است و تلاش می شود 

لازم  اعتبار  تخصیص  و  خیران  توان  از  استفاده  با 

بتوانیم این پروژه ها را نوسازی و فضای ایمنی در 

اختیار دانش آموزان قرار دهیم.احمدی اضافه کرد: 

بیشترین کلاس های درس تخریبی در شهرستان های 

دشتستان، بوشهر و تنگستان قرار دارند. وی ادامه 

داد: با توجه به شمار بالای کلاس های درس تخریبی 

در استان بوشهر برای برطرف کردن این مشکل این 

مدرسه ها یا تعطیل و یا در مدرسه های دیگری به 

صورت دو نوبته ادغام شده اند.احمدی اضافه کرد: 

با توجه به اینکه اعتبارات تملک دارایی پاسخگوی 

انتظار  نیست  درس  کلاس های  نوسازی  و  ساخت 

می رود با همت خیران در یک بازه زمانی بخشی 

از این مدرسه ها و کلاس های درس بازسازی شوند.

باره میزان مشارکت خیرین مدرسه ساز در  وی در 

استان بوشهر گفت: از سال ۹۲ تاکنون یکهزار و ۴۱۴ 

کلاس درس در قالب ۳۸۵ پروژه در این استان احداث 

شده است که از این شمار ۸۲۰ کلاس درس در قالب 

۲۰۴ پروژه مربوط به خیرین مدرسه ساز است.مدیرکل 

بوشهر  استان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی، 

گفت: در زمان حاضر ۴۰۹ کلاس درس در قالب ۵۸ 

پروژه خیرساز در این استان در دست ساخت است.

وی تامین وسایل سرمایشی را یکی دیگر از نیازهای 

مدارس استان بوشهر عنوان کرد و گفت: با توجه به 

شرایط آب و هوایی و تراکم دانش آموزی تامین وسایل 

سرمایشی در کلاس های درس از جمله اولویت های 

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس این استان 

است.به گفته احمدی در زمان حاضر ۲۲ میلیارد تومان 

اعتبار برای تامین وسایل سرمایشی مدراس در استان 

بوشهر جذب و مناقصه آن برگزار شده است و براساس 

تا هفته دولت  قرار است   انجام شده  ریزی  برنامه 

امسال ۸۵۰ تا هزار دستگاه کولر گازی برای کلاس های 

درس تامین شود. احمدی اظهار کرد: در زمان حاضر 

ورزشی، چمن  مانند سالن  فعال  پروژه  از ۲۰۰  بیش 

دانش آموزی، تک کلاس و مدرسه های چند کلاس 

در استان بوشهر در دست اجرا است.مدیرکل نوسازی، 

توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر افزود: تا قبل از 

بازگشایی مدرسه ها در مهرماه علاوه بر توزیع حجم 

قابل توجهی تجهیزات بین آنها، تعداد زیادی مدرسه 

هم وارد فاز بهره برداری می شود.احمدی تاکید کرد: 

بیشتر مدرسه های در دست ساخت مشکل شبکه برق 

دارند و اگر شرکت توزیع برق نسبت به ایجاد خط 

انتقال تا در مدرسه همکاری کند، حداقل ۲۰ مدرسه تا 

مهرماه امسال آماده بهره برداری می شود.وی یادآور 

شد: در زمان حاضر هشت هزار و ۳۸۲ کلاس درس 

فعال در قالب یکهزار و ۳۲۹ مدرسه در استان بوشهر 

وجود دارد.

 فرمانده مرزبانی استان بوشهر گفت: سواحل و مرز دریایی خلیج فارس در استان 

بوشهر برای فعالیت قاچاقچیان ناامن است چراکه در کوتاه ترین زمان شناسایی و 

دستگیر می شود.سرهنگ یدالله شرفی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با 

اشاره به اینکه برخورد با تخلف اقتصادی از جمله قاچاق کالا، سوخت و مواد مخدر 

در اولویت برنامه های مرزبانی استان قرار دارد اظهار داشت: مرزبانی استان بوشهر 

با استقرار در سواحل، اسکله، بنادر، گمرک و مرز دریایی خلیج فارس با هرگونه 

تخلف و قاچاق برخورد می کند.وی با بیان اینکه انتقال کالا خارجی بدون اسناد 

معتبر قانونی و گمرکی قاچاق محسوب و پیگیری می شود گفت: تمام مرز دریایی 

خلیج فارس و سواحل استان بوشهر تحت رصد شبانه روزی نیروهای مرزبانی قرار 

دارد و با متخلفان برخورد قاطع می شود.فرمانده مرزبانی استان بوشهر از شناسایی 

با اشراف و  پارچه خارجی در سواحل استان خاطرنشان کرد:  محموله قاچاق 

هدایت اطلاعاتی مرزبانی استان بوشهر، یک دستگاه کامیون حامل حجم زیادی 

از کالای قاچاق با اسناد جعلی با همکاری پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی در 

محور اراک شناسایی و توقیف شد.شرفی با اشاره به کشف یک هزار و 306 طاقه 

پارچه از کامیون توقیف شده گفت: این پارچه ها به صورت پوششی در کامیون 

جاسازی شده بود که با هوشیاری نیروهای مرزبانی استان بوشهر و با مشارکت 

پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی کشف شد.

ساخت  عملیات  گفت:  جنوبی  پارس  گاز  مجتمع  مدیرعامل 

مبدل های کلیدی پالایش گاز با حمایت این مجتمع به دست 

توانمند متخصصان داخل کشور آغاز شده است.

از   و حمایت  نوآورانه  اقدامات  با  اینکه  بیان  با  باهوش  احمد 

شرکت های سازنده داخل می توان به اهداف بزرگی دست یافت، 

بیان کرد: عملیات ایجاد زیرساخت های لازم، همسو با ساخت 

مبدل های کرایوژنیک در داخل کشور با حمایت مجتمع گاز پارس 

جنوبی کلید خورده و در کوتاهترین بازه زمانی ممکن این مهم 

بومی سازی خواهد شد.وی در بازدید میدانی از روند شروع این 

طرح مهم، افزود: اکنون با برنامه ریزی بسیار دقیق و منسجم، 

زیرساخت های لازم، تجهیزات محوری و حیاتی در جهت توسعه و 

ساخت این فناوری در داخل کشور استقرار یافته است.

انجام  با  داد:  ادامه  جنوبی  پارس  گاز  مجتمع  مدیرعامل 

مبدل های  ساخت  طرح  شروع  جهت  در  لازم  زیرساخت های 

کرایوژنیک )کلدباکس های واحد بازیابی اتان( و با بهره برداری 

از آن، انحصار کشور های خارجی در تولید این تجهیز بسیار مهم 

پایان می یابد. وی عنوان کرد: تولید و ساخت این مبدل های 

کلیدی پالایش گاز در کشور علاوه بر ارتقاء و ایجاد پایداری تولید 

محصول اتان به عنوان خوراک ورودی پتروشیمی ها، کشور ایران 

را در رده ی چند کشور معدود این فناوری و توسعه ی آن از طریق 

شرکت های دانش بنیان قرار خواهد داد. باهوش در ادامه با اشاره 

به شعار رهبر معظم انقلاب در راستای حمایت از سازندگان داخلی 

و شرکت های دانش بنیان، تاکید کرد: شرکت های سازنده قطعات 

و تجهیزات داخلی و شرکت های دانش بنیان روند حرکتی شتابان 

و بسیار موفق خود را در جهت تامین و ساخت قطعات و تجهیزات 

مورد نیاز صنعت نفت و گاز کشور آغاز  کرده اند و مجتمع گاز پارس 

جنوبی  از سازندگان داخل  و دانش بنیان حمایت ویژه می کند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
افزایش آهو در جزیره نفتی  از  بوشهر 
خارگ به یک هزار و ۴۰۰ راس خبر داد 
و گفت: برای تعدیل جمعیت آهو این 
جزیره نسبت به ظرفیت آن، تعدادی از 
آنها به دیگر زیستگاه های استان بوشهر 
منتقل می شود.مدیرکل حفاظت محیط 
اینکه  بیان  با  بوشهر  استان  زیست 

پناهگاه حیات وحش خارگ زیستگاه آهو است افزود: با اجرا طرح های 
مختلف جمعیت آهو در این جزیره افزایش یافت و به یک هزار و 

400 راس رسید.
قلی نژاد  تعداد جمعیت آهو در  جزیره خارگ  را بیش از حد ظرفیت 
مراتع آن دانست و بیان کرد: فقر پوشش گیاهی به سبب کاهش باران 

و تداوم خشکسالی روز به روز در این زیستگاه تشدید می شود.

عضو مجمع نمایندگان استان بوشهر در مجلس با 

شرکت های  راهبردی  شورای  نگاه  تغییر  به  اشاره 

مناطق  در  زیرساخت ها  توسعه  برای  پتروشیمی 

مختلف استان گفت: با برنامه ریزی اعتبارات استان 

بوشهر از این محل به یک هزار میلیارد تومان افزایش 

می یابد.

بررسی  حاشیه  در  احمدی  موسی  حجت الاسلام 

وضعیت اجرا طرح های مختلف مناطق جنوبی استان 

بوشهر با اشاره به اینکه مجلس نقش مهمی در نقد و 

بررسی برنامه ها و طرح های اجرایی در وزارتخانه ها دارد 

اظهار داشت: مجلس با وجود همفکری و همدلی با 

دولت، نگاه نظارتی خود را رها نکرده است.

نماینده مردم عسلویه، دیر، جم و کنگان در مجلس 

در  سه شنبه ها  وزرا  اینکه  بیان  با  اسلامی  شورای 

جلسات غیرعلنی مورد سوال جدی قرار می گیرند خاطر 

نشان کرد: با نقد و بررسی فعالیت وزارتخانه ها برای 

برون رفت کشور چاره اندیشی می شود و حتی ممکن 

است در آینده وزرا استیضاح شوند.

با  اسلامی،  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  عضو 

اشاره به اینکه نگاه مجلس، مچ گیری و زدن افراد در 

دولت نیست گفت: مجلس هرگز از جایگاه نظارتی 

خود کوتاه نخواهد آمد و مستمر از وزرا گزارش عملکرد 

ارائه می کند.

شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  اول  رئیس  نایب 

اسلامی با اشاره به جلسه بررسی و شناخت صنایع 

شناسایی  بر  علاوه  زمینه  این  در  افزود:  منطقه 

زیرساخت ها و مکان یابی در ساخت صنایع پتروشیمی 

و پالایشگاه، وضعیت مدیران عامل، هیئت مدیره و 

تمامی اطلاعات آن ها دریافت و رصد شده است.

وی استفاده از منابع انسانی توانمند در مدیریت ها، 

اشتغال و مسئولیت های اجتماعی را رویکرد مهم در 

صنعت دانست و بیان کرد: در دریافت اعتبارات از 

شورای راهبردی شرکت های پتروشیمی منطقه ویژه 

اقتصادی انرژی پارس پیش از این محل هزینه کردن 

آن ها مشخص نبود، در سال 20 تا 30 میلیارد تومان 

اعتبار به صورت صدقه به منطقه پرداخت می شد.

احمدی با اشاره به بروز تغییرات در شورای راهبردی 

شرکت های پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی انرژی 

پارس خاطر نشان کرد:  سال گذشته 200 میلیارد تومان 

با نگاه مثبت استاندار و معاونین به 4 شهرستان جنوب 

استان اختصاص داده شد و امسال دنبال اعتباری 

حدود یک هزار میلیارد تومان هستیم و همه پروژه ها 

هم با نظارت و مدیریت فرمانداران معرفی می شوند. 

نماینده مردم عسلویه، دیر، جم و کنگان در مجلس 

شورای اسلامی از تحول در استفاده از ظرفیت منابع 

انسانی و مدیران بومی خبر داد و خاطر نشان کرد: 

در پالایشگاه فجر جم، پتروشیمی کیمیا خاورمیانه، 

پتروشیمی خارگ و چند صنعت دیگر مدیران بومی 

استفاده شد و این روند ادامه دارد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره 

به جذب نیروی بومی در فازهای 13، 22 تا 24 پارس 

جنوبی گفت: امروز همه آزمون های استخدامی در 

استان بوشهر و حتی در منطقه برگزار می شود و از 

حواشی سال های گذشته خبری نیست و توانستیم 

جایگاه جنوب استان را به کشور اثبات کنیم.

اعتبارات 4 شهرستان جنوبی  توزیع  برای  نگاه  وی 

استان بوشهر همجوار پارس جنوبی را عادلانه دانست و 

تأکید کرد: طبیعی است مناطق نزدیک به آلاینده های 

از عوارض دریافت می کنند.  بیشتری  بهره  صنعتی 

نماینده مردم عسلویه، دیر، جم و کنگان در مجلس 

کتابخانه  برای  اعتبار  تخصیص  از  اسلامی  شورای 

منطقه آبدان خبر داد و بیان کرد: در این راستا یک 

میلیارد تومان از اعتبارات نفت و 200 میلیون تومان از 

اعتبارات نوسازی تخصیص یافت.

نماینده ولی فقیه در استان و امام 
استان  برای  گفت:  بوشهر  جمعه 
و  عظیم  صنایع  باوجود  بوشهر 
ثروت خدادادی، نداشتن حتی یک 
مرکز برای تشخیص سرطان زیبنده 
نیست.  آیت الله صفایی بوشهری 
در نشست با اعضای هیات مدیره 

انجمن خیریه امدادگران عاشورا بیان کرد: برای ساخت مرکز 
خیر ساز غربالگری و تشخیص سرطان استان بوشهر اقدامات 
نیاز  این مرکز  راه اندازی  اما  ارزشمندی صورت گرفته است، 
ضروری مردم استان است که باید در ساخت آن تسریع شود. 
وی افزود: برای استان بوشهر باوجود صنایع عظیم که ازنظر 
منابع مالی کمبودی در آن وجود ندارد، نداشتن حتی یک مرکز 

برای تشخیص سرطان زیبنده نیست.

کمال صالح احمدی سرپرست جدید 
در  بوشهر  استان  جوانان  و  ورزش 
اینکه  بیان  با  مراسم  معارفه خود 
از این پس باید همه تورنمنت ها 
از  و مسابقات استانی به نام یکی 
شهدا نامگذاری و در اختتامیه شان 
داشته  حضور  شهید  خانواده  یک 

باشد، ادامه داد: من مرد میدان هستم و بیشتر از اینکه در دفتر 
کارم منتظر ورزشکاران باشم، در زمین ها و سالن های ورزشی 
خواهم بود. سرپرست ورزش و جوانان استان همچنین از تماس 
گیرندگان با موبایل خود هم خواسته تا حداکثر در دو دقیقه 
موضوع خود را بگویند. وی همچنین افزود : هیات هایی که به 

مقوله عفاف و حجاب بی توجهی کنند، تحریم می شوند.

مدیرکل نوسازی مدارس بوشهر:

یکهزار و ۷۱۱ کلاس درس تخریبی در استان بوشهر وجود دارد

سواحل و مرز دریایی خلیج فارس در استان بوشهر 
برای فعالیت قاچاقچیان ناامن شد

بومی سازی مبدل های کلیدی پالایش گاز با حمایت مجتمع پارس جنوبی

از سوی بانک توسعه تعاون 
صورت پذیرفت؛   

حمایت 28 میلیارد ریالی از طرح 

ایجاد سردخانه و بسته بندی 

خرما در شهرستان دشتستان    

نگهداری  و  انبارداری  مجتمع  مدرنترین 

موادغذایی سردخانه ای و  بسته بندی خرما 

و رطب در استان بوشهر، با ظرفیت 1000 تن 

با استفاده از تسهیلات بانک توسعه تعاون 

در شهرستان دشتستان، روستای اسلام آباد 

به مرحله بهره  برداری رسیده است. 

توسعه  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 

بوشهر؛  استان  شعب  مدیریت  تعاون 

ایجادو تکمیل این سردخانه با حمایت و 

توسعه  بانک  ریالی  میلیارد  مشارکت 28 

اشتغال  طرح  تسهیلات  محل  از  تعاون 

روستایی و عشایری راه اندازی شده و با 

به صورت  نفر  برای 17  اشتغالزایی  ایجاد 

مستقیم، نقش به سزایی را در توسعه و 

بهبود ساختار تولیدات محصولات کشاورزی 

بخصوص برداشت محصول خرما به عنوان 

یکی از محصولات پرمصرف در سبد غذایی 

ایرانیان و همچنین رونق اقتصادی استان 

بوشهر ایفا می کند. طرح مذکور از جمله 

طرح های شاخصی است که بانک توسعه 

تعاون استان بوشهر در  راستای توسعه و رشد 

و ایجاد اشتغال پایدار نسبت به پرداخت 

کامل  برداری  بهره  و  کرده  اقدام  تسهیلات 

این طرح کمک شایان توجهی در جهت 

صادرات محصول خرما و سایر محصولات 

کشاورزی به استانهای همجوار و کشورهای 

همسایه خلیج فارس است. 

در این پروژه مهم و اقتصادی تاکنون 32 

میلیارد ریال از سوی سرمایه گذار طرح با 

هدف ایجاد اشتغال های پایدار در زمینی 

به مساحت 3000مترمربع و سطح زیربنای 

1100 مترمربع با ظرفیت سالانه هزار تن در 

احداث  آباد  اسلام  روستای  شهر سعدآباد 

شده است.

.................................................................

مدیر کل اموال تملیکی استان بوشهر:

۲۰ میلیارد ریال کالای غیرقابل 

مصرف در بوشهر امحا شد

مدیر کل اموال تملیکی استان بوشهر گفت: 

قریب به ۲۰ میلیارد ریال کالای غیربهداشتی 

و غیرقابل مصرف در دو مرحله به همت این 

سازمان امحا شد. رحیم بهادری اظهار کرد: 

در راستای اجرای مواد )۴۱( و )۴۲( قانون 

تأسیس سازمان اموال تملیکی و ماده )۵۵( 

و )۵۶( قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و 

به منظور صیانت از سلامت مردم، معادل 

۷۴ تن کالای فاقد مجوزهای بهداشتی و 

استاندارد به همت این مجموعه امحا شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جمع آوری 

و فروش اموال تملیکی استان بوشهر، وی 

ضمن اشاره به اینکه کالاهای مذکور شامل 

است،  بوده  متروکه  و  قاچاق  کالای  انواع 

عنوان کرد: انهدام این قبیل کالاها با حضور 

و نظارت نمایندگان سازمان های ذیصلاح و 

با رعایت ضوابط و دستورالعمل های زیست 

محیطی از چرخه مصرف خارج می شود.


